
Johdanto

Taivas ja maa niin lähellä toisiaan 
- meissä itsessämme ne kohtaavat.

Tämä on neljäs ja samalla ehkä merkittävin kirjamme Mestari Hila-
rionin viisautta –kirjasarjassamme. Siinä missä sarjan aiemmat kir-
jat käsittelivät joitain henkisyyteen ja hyvinvointiin liittyviä erikois-
teemoja (Suomen luonnon valkoista magiaa ja Kasvien viisaus, kivien 
muisti värähtelylääkintää sekä Astrologia ja Henkinen Tie planetaaris-
ten tekijöiden ja henkisen kehityksen vastaavuuksia), siinä kirjamme 
universaaleista laeista pyrkii valaisemaan kaiken ilmenneen taustalla 
olevia kosmisia lakeja ja periaatteita.

Kaiken kattavan ja selittävän teorian löytäminen on ollut oman ai-
kamme keskeisimpiä tieteellisiä pyrintöjä ja haasteita, johon on koe-
tettu vastata eri tavoin. Tällaisen teorian löytäminen on kuitenkin 
osoittautunut yhtä työlääksi ja haasteelliseksi kuin se on toiminut 
kannustimena ja kiihokkeena varsinkin fysiikan maailmassa. Suuret 
kysymykset, kuten aineen ja hengen kohtaaminen ja vuorovaikutus, 
universaalin älyn olemassaolo ja toiminta, elämän itsensä luonne se-
kä ihmisen paikka kosmoksessa – ne kaikki odottavat edelleen lo-
pullisia vastauksia. Niitä odotellessa elämä jatkuu ja nostaa alituises-
ti esiin uusia puoli itsestään. Universaalit lainalaisuudet ja henkinen 
kehitys –teos pyrkii osaltaan vastaamaan mainittuihin kysymyksiin 
ja antamaan selityksiä niille periaatteille, jotka ovat kaiken ilmen-
neen takana.

Olemme vuosien varrella käsitelleet näitä lakeja sadoilla kursseil-
lamme ja luennoillamme, ja nyt on tullut vihdoin aika koota nämä 
Mestari Hilarionin opetukset yksiin kansiin. Lähtökohtana tutkimuk-
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sillemme on ollut 1980-luvun alkupuolella julkaistu kirjanen Vision, 
jonka Hilarion antoi kanadalaiselle oppilaalleen ja kanavalleen Mau-
rice B. Cookille. Tuosta sivumäärältään pienestä, mutta sisällöltään 
kolossaalisesta teoksesta löytyvät nämä 12 kosmista lakia hyvin tii-
viisti esitettyinä, mutta niiden informaatiohyöky oli ja on valtava. Mo-
net asiat, joita olin pohtinut pitkään vuosien varrella, saivat mestaril-
lista valaistusta tästä opuksesta, joka on kirjastoni suurimpia aarteita.

Itse lähdin tutkimaan kyseisiä prinsiippejä 1990-luvun puolivä-
lissä ja kirjoitin niistä tuolloin mm. Minä Olen –lehteen. Kuitenkin 
jokainen eletty vuosi on tuonut mukanaan uutta ymmärrystä näiden 
periaatteiden syvemmästä merkityksestä ja erityisesti niiden sovelta-
misesta käytäntöön.

Niin kuin Karl Marx aikoinaan osuvasti asian ilmaisi, käytäntö on 
teorian korkein kriteeri. Mielestäni tämä ei ole missään niin totta kuin 
henkisyydessä, koska oikeiden ja aitojen opetusten rinnalla tarjoillaan 
tänä päivänä myös valehenkisyyttä, aitoa henkisyyttä muistuttavaa 
pikaruokaa, jossa komealta kalskahtavien sanojen ja ilmaisujen taka-
na on kuitenkin lähinnä tyhjien tynnyreiden kolinaa. Ei ole olemassa 
mitään ohituskaistaa, jota pitkin kohota korkeampiin ulottuvuuksiin 
kohtaamatta, työstämättä ja oppimatta näitä kosmisia lainalaisuuksia.

Kirjassa asiat on pyritty tuomaan käytännön tasolle. Ilman käytän-
töön soveltamista paraskin henkinen opetus jää vain – käyttämättö-
mäksi mahdollisuudeksi. Periaatteena on ollut se, että asiat voivat olla 
yksinkertaisia olematta silti naiiveja. Kirjan sanoma ei ole tarkoitettu 
pelkästään päälle, vaan yhtä hyvin myös sydämelle ja inspiroimaan lo-
giikan tuolla puolen olevia intuitiivisia voimavarojamme ja tuomaan 
niiden välityksellä uusia oivalluksia.

Tässä kirjassa tiedon tynnyrit on pyritty täyttämään hilariaanisel-
la viisaudella ja myös kokemuksen mukanaan tuomilla näkemyksillä. 
Kyse on jälleen – niin kuin aiemmissakin sarjan teoksissa – opettajan 
ja oppilaan vuorovaikutuksesta ja yhteistyöstä. Mestarit eivät halua 
oppilaistaan erottelukyvyttömiä ihmisiä, jotka vain toistelevat ma-
neerimaisesti saamaansa opetusta, vaan itsenäisesti omilla aivoillaan 
ajattelevia toimijoita, joiden sydän sykkii ihmiskunnan auttamisen 
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sykettä ja jotka tahtovat tuoda oman panoksensa ihmiskunnan hen-
kiseen evoluutioon.

Nämä sivut ovat siis syntyneet kokemusten kautta ja lähes 20 vuo-
den työskentelyn tuloksena. Tahdottavasti ne antavat Sinulle lukija-
ni uusia ideoita ja myös tekniikoita, jotka tukevat ja edistävät omaa 
henkistä kehitystäsi. Kirja onkin suunnattu kaikille, jotka tahtovat 
täsmentää oman elämänsä henkisiä askelmerkkejä universumin ra-
kenteisiin koodattujen ikiaikaisten periaatteiden avulla.

Siispä testaa näitä lakeja, ota ne osaksi omaa kokemuspiiriäsi. Muu-
ten ne jäävät kylmäksi kirjaimeksi ja pelkiksi älyllisiksi tekijöiksi, jot-
ka eivät lämmitä eivätkä valaise. Sellaisiahan ne eivät todellisuudessa 
ole. Voisi sanoa, että näissä laeissa on läsnä jumalallinen lämpö ja valo.

Universumin henkisten lainalaisuuksien tunteminen ei ole aino-
astaan toivottavaa, se on välttämätöntä henkisen kehityksen tiellä. 
Näitä 12 periaatetta voisi hyvin kutsua hyvän elämän käyttöohjeiksi, 
sillä niiden ymmärtämisen ja soveltamisen varassa on kestävästi on-
nellinen, viisas elämä. Voimmekin hyvin sanoa, että matka tiedosta 
viisauteen kulkee lainalaisuuksien ymmärtämisen ja käytännön so-
veltamisen kautta. Nämä lait antavat suuntaa ja merkitystä elämälle.

Lisäksi on hyvä ymmärtää, että universaalit lainalaisuudet saavat 
erilaisia painotuksia eri kehitysvaiheissa niin yksilöiden kuin kansa-
kuntienkin tasolla. Esimerkiksi me suomalaiset työskentelemme eri-
tyisesti ajatuksen lain parissa, kun taas rakkaille ruotsalaisille naa-
pureillemme tärkein kosminen laki tällä hetkellä on rakkauden laki. 
Toki näiden kaikkien 12 lain ymmärtäminen on läsnä kunkin kansa-
kunnan henkisissä kehitystavoitteissa.

On mielenkiintoista, että nämä lainalaisuudet toimivat aina ja 
kaikkialla täällä aineen vastuksen maailmassa; muutenhan ne eivät 
olisi universaaleja lakeja. Kuitenkin me ihmiset toimimme usein niin 
kuin niitä ei olisi olemassakaan! Kosmoksen perusperiaatteiden rik-
kominen tuo nimittäin mukanaan monenlaisia hankaluuksia, vai-
keuksia, hidasteita ja usein myös terveysongelmia, joista sitten syy-
tetään olosuhteita, sattumaa tai muita itsen ulkopuolella olevia teki-
jöitä. Tämä on kuitenkin itsepetosta, jollaiseen meillä ei oikeastaan 
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olisi varaa tänä nopeiden muutosten ja nopean henkisen kehityksen 
mahdollistavana aikakautena.

Planeetallamme käynnissä olevien valtavien myllerrysten ja risti-
riitojen alkuperä liittyy monella tavoin juuri näiden lakien ymmärtä-
mättömyyteen tai väärinkäytöksiin. Ihmiskunta ei ole vielä täysimit-
taisesti käsittänyt, että fysikaalisten luonnonlakien rinnalla ja takana 
ovat nämä henkiset lainalaisuudet eräänlaisena sateenvarjona tai äi-
titieteenä, jota vastaan voi kyllä toimia – mutta vain omalla vastuul-
laan. Ehkäpä Sinä lukijana voit huomata saman kuin minä kirjoitta-
jana, että nämä lait on sisäänrakennettu todellisuuden luonteeseen, 
olomassaolon syvärakenteisiin. Lisäksi näissä laeissa ei ole porsaan-
reikiä niin kuin ihmisten luomissa laeissa usein on!

Universaalien prinsiippien väärinkäyttö esimerkiksi teknologian 
piirissä on tällä hetkellä kaikkien nähtävissä eri elämän areenoilla. 
Lääketieteessä tämä voidaan nähdä esimerkiksi rokotusten alueella, 
fysiikassa vaikkapa säteilyyn ja ympäristöongelmiin liittyvissä asi-
oissa, biologiassa sairauksien nopeassa lisääntymisessä ja kemiassa 
esimerkiksi saasteongelmien yhteydessä. Listaa voisi jatkaa vaikka 
kuinka pitkään. Asian tekee huomattavan tärkeäksi ja kriittiseksi kes-
kinäinen riippuvuus, joka saattaa meidät toistemme yhteyteen päivä 
päivältä kasvavalla tavalla.

Sosiaaliset, ekonomiset ja teknologiset järjestelmät liittävät maa-
ilmamme yhteen. Oman aikamme taloudellisissa turbulensseissa on 
helppo huomata, että olemme kaikki samassa veneessä, kukaan ei ole 
sen ulkopuolella. Asioiden kaikkiyhteys on tässä keskeistä. Niinpä 
näiden lakien rikkomiset ja erilaiset väärinkäytökset heijastuvat läpi 
koko planeetan tuottaen sitten ajan saatossa ongelmia, jotka joudum-
me kollektiivisesti kohtaamaan ja selvittämään.

Esimerkiksi jonkin lain kieltäminen, torjuminen tai sokea seuraa-
minen ilman sen syvempää ymmärtämistä voi johtaa vakaviin seura-
uksiin, suureen tuhoon ja erilaisiin vaikeuksiin, jotka ovat kaikki nyt 
nousseet tai nousemassa esiin. Rakkauden lain väärinymmärtäminen 
liittyen rakkauden korvaamiseen rahalla ja muilla aineellisilla ilmiöillä 
on tällä hetkellä ehkä räikein esimerkki tästä asiasta. Nämä asiat voi-
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daan ja ne täytyy ratkaista, mutta ratkaisuissa täytyy olla mukana kasva-
va ymmärrys kaiken takana olevista laeista, muuten ongelmien määrä 
vain lisääntyy. Voimmekin sanoa Einsteinia mukaellen, että ongelmia ei 
voida ratkaista sillä tietoisuuden tasolla, jolla ne on luotu. Tarvitaan uu-
denlaista tietoisuutta, jossa kosmisten prinsiippien ymmärrys on läsnä.

Einsteinin suhteellisuusteorian mukaan mikään ei voi liikkua va-
loa nopeammin. Tieteen uudet tutkimustulokset koskien neutriinoja 
kertovat kuitenkin toista. Näin ”lopullisina totuuksina” hellimämme 
ajatukset ja teoriat osoittautuvat kestämättömiksi. Toisin sanoen tä-
män päivän totuutemme ovat huomisen puolitotuuksia. Universaalit 
lainalaisuudet sen sijaan ovat ikuisia totuuksia ajan muuttuvassa vir-
rassa. Niitä toteuttaessasi olet samalla kosketuksissa ikuiseen itsessäsi. 
Hyvän elämän oheistuotteet kuten kestävä sisäinen rauha ja harmo-
nia sekä pyyteetön rakkaus ovat tulosta kosmisten prinsiippien seu-
raamisesta omassa elämässä.

Universaalit lait ovat henkisen kehityksemme happivarasto. Mitä 
pidemmälle ihminen kulkee henkisen kehityksen tiellä, korkeammal-
la pyhiinvaelluspolullamme, sitä paremmin hän ymmärtää ja sovel-
taa käytäntöön näitä lakeja. Lait ovat ohjekirjamme paluun polulla 
takaisin Jumalan yhteyteen, valoon ja rakkauteen. Nämä lait ylittävät 
kaikki kulttuuriset, uskonnolliset ja rodulliset raja-aidat. Ne eivät ole 
patentoitavissa, eivätkä kenenkään omaisuutta – ne kuuluvat koko 
ihmiskunnalle ja sitä laajemmille kokonaisuuksille.

Tässä yhteydessä on tärkeää huomata, että mikään ihmiskunnan 
tunnetun historian aikana syntynyt valtauskonto ei ole pystynyt oi-
kealla tavalla tulkitsemaan ja selittämään universaaleja lakeja sellaisek-
si harmoniseksi ymmärrykseksi, joka olisi voitu tuoda jokapäiväiseen 
elämään. Tämä tehtävä onkin jätetty niille salassa toimineille mystee-
riokouluille, jotka ovat kautta historian kuljettaneet totuuden lankaa 
vaanivien katseiden ulottumattomissa.1 Nyt on tullut kuitenkin aika 
tuoda nämä prinsiipit laajemmin esiin, jotta voimme selvitä nykyajan 
suurista ongelmista ja kasvaa täysi-ikäisiksi ihmisyydessämme.

1  Hilarion, The Letters of Paul, s. 1.
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Planeettamme on ihmiskunnan kannalta eräänlainen koelabora-
torio, jossa aineen vastus, inertia, ottaa mittaa hengen lennosta ja tie-
toisuuden evoluutiosta. Se valo, mikä meissä on, kirkastuu kun hen-
kiset lihaksemme vahvistuvat painiskellessamme näiden vastusten ja 
haasteiden kanssa, jotka olemme luoneet itse itsellemme. Tässä työs-
sä lisäämme lihaskuntoa opiskelemalla kosmisia periaatteita ja tes-
taamalla niitä elämän puristuksessa ja paineessa. Henkinen evoluu-
tiomme vertautuu hiilen matkaan hauraasta alkuaineesta timantiksi, 
joka lopulta loistaa kirkkaana ja virheettömänä sekä heijastaa hengen 
valoa puhtaana. Jokainen oikein ymmärretty ja sovellettu universaali 
lainalaisuus on kuin yksi puhdas viiste tässä hengen timantissa.

Miksi tutkia hengen lakeja?

Me olemme kuolemattomia jumalallisia olentoja, galaksin kansalai-
sia, aikamatkailijoita ja seikkailijoita hengen ja aineen vuorovaiku-
tuksessa. Nyt on tullut aika lunastaa niitä lupauksia, joita meihin on 
aikojen saatossa asetettu tämän kauniin planeetan suojelijoina. Par-
haiten tämä onnistuu mielestäni juuri kosmisten lakien ymmärryk-
sen ja viisaan soveltamisen kautta. Onkin monta hyvää syytä tutkia 
näitä prinsiippejä ja testata niitä elämän happotestissä.

Tässä 12 sellaista syytä:
Ensinnäkin universaalit prinsiipit jäsentävät todellisuutta parem-

min kuin mitkään muut tekijät. Nämä lainalaisuudet antavat siis jä-
sennyksen itse elämälle ja ikään kuin muodostavat näennäisestä kaa-
oksesta ja sattumanvaraisuudesta rikkaan ja ytimeltään oikeudenmu-
kaisen kosmoksen. Universumi on nimittäin hyväntahtoinen paikka 
ja pyrkii monin eri tavoin auttamaan meitä matkallamme valoon ja 
suurempaan itsetuntemukseen. Lait ovat tässä katsannossa kosmok-
sen liikennemerkkejä, joita seuraamalla purjehdimme viisaasti elä-
män joskus tyrskyisillä merillä.

Jäsentymättömänä elämä jää kuitenkin epäselväksi hahmotelmak-
si, eräänlaiseksi luonnostelmaksi tai piirrokseksi, jonka pohjalta ei ole 
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koskaan lähdetty rakentamaan asuntoa. Niin kuin arkkitehti tarvitsee 
paljon tietoa esimerkiksi rakenteista, materiaaleista ja mittasuhteista, 
niin me tarvitsemme tietoa niistä periaatteista, jotka ovat elämänil-
miöiden takana. Näiden lakien kautta elämä avautuu täysimittaisena, 
alati inspiroivana freskona.

Lait valottavat tässä kaiken takana olevaa universaalia järjestystä. 
Klassisen kreikankielen sana kosmos merkitsee muun muassa järjes-
täytynyttä, harmonista, systemaattista universumia. Sellaisen täytyy 
olla lainalainen, ei sattumanvarainen. Ihminen uskoo sattumaan sil-
loin, kun hän ei ole ymmärtänyt asian takana olevia lainalaisuuksia. 
Uskominen sattumaan on itse asiassa toinen nimi henkiselle laiskuu-
delle.

Universaalit lait ovat jossain mielessä todellisuutemme reunaeh-
dot. Kuinka muuten voisikaan olla? Ilman näitä lakeja maailmassa 
vallitsisi totaalinen kaaos.

Universaaleilla lainalaisuuksilla on valtava selitysvoima. Tieteen-
!loso!assa puhutaan usein hyvästä teoriasta silloin, kun se selittää 
mahdollisimman paljon asioita. Nämä lait ovat kaiken ilmenneen ta-
kana, joten niillä on oikein ymmärrettynä maksimaalinen selitysvoi-
ma. Ne muodostavat yhdessä modernien tieteiden integroivat prin-
siipit, ja ne ovat perustavampia ja tärkeämpiä kuin esimerkiksi fysii-
kan peruslainalaisuudet.

Kosmiset prinsiipit toimivat. Annan siitä seuraavilla sivuilla run-
saasti esimerkkejä. Olen itse testannut näitä lakeja omassa elämässäni 
yli 15 vuotta ja huomannut, että ne pitävät kutinsa jopa hyvin ihmeel-
lisillä tavoilla. Pieniä ja suurempiakin ihmeitä alkaa virrata elämään, 
kun ihminen oppii näistä laeista ja integroi niitä jokapäiväiseen elä-
mään. Silloin alkaa tapahtua hyvin mielenkiintoisia, melkeinpä maa-
gisia asioita, kun vaikeudet purkaantuvat, terveysongelmat katoavat 
ja uudenlainen tieto ja ymmärrys virtaa yksilön elämään.

Toimivuus onkin yksi totuuden kriteereistä. Jos jokin asia toimii 
uudestaan ja uudestaan, meillä on syytä epäillä, että siinä on jotain 
todellista – vaikka esimerkiksi materialistinen tiede ei sitä kykenisi 
tai haluaisikaan selittää. Jos taas jokin asia ei lainkaan toimi, vaikka 
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se olisi kuorrutettu kuinka hienoilla termeillä hyvänsä, joutaa se mie-
lestäni romukoppaan niin nopeasti kuin mahdollista.

Universaalit lait ovat kattavia – niin kuin nimikin jo kertoo – eivät-
kä ne liity pelkästään ihmiskuntaan tai tähän pieneen planeettaamme, 
kosmiseen pölyhiukkaseen. Niinpä uskallamme sanoa, että sekä ihmi-
sen luomat lait että luonnontieteiden tutkimat fysikaaliset lainalaisuu-
det pyrkivät kummatkin kohti universaaleja lainalaisuuksia. Joissain 
tapauksissa voimme sanoa, että ihmisten laatimat lait ovat vielä kau-
kaisia heijastumia kosmoksen luovista prinsiipeistä. Saatamme kui-
tenkin huomata tässä lakeihin liittyvässä prosessissa ja tutkimuspro-
jektissa, että ihmiskunnan pyrkimys selvittää aineellisen maailman 
lainalaisuudet tulee vääjäämättä johtamaan aineellisten ilmennysten 
takana olevien universaalien lakien löytämiseen ja ymmärtämiseen.

Universaalit prinsiipit ovat ikään kuin ”sateenvarjo”, kosminen äititiede, jonka 
alle muut lainalaisuudet mahtuvat ja jota kohti ne myös pyrkivät.

Taloudelliset lainalaisuudet

M
atem

atiikan ja logiikan lait

Luonnonlait

Perustuslait

Kansallinen lainsäädäntö

Kansainväliset lait

ym
s.

ym
s.
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Universaalit lait ovat ekonominen tapa ymmärtää koko kosmok-
sen peruspilareita ja –periaatteita. Niistä löytyy maksimaalinen mää-
rä informaatiota tallennettuna pienimpään mahdolliseen tilaan. Ne 
ovat sanonnan laajimmassa merkityksessä metsän näkemistä puilta.

Minkä tahansa vaikeuden läsnäolo ihmisen elämässä on melkein 
aina seurausta jonkin asian tai lainalaisuuden kieltämisestä, mikä kas-
vattaa epäharmoniaa yksilön ja universaalin lain välillä. Vaikeutta 
seuraa myös tietoisuuden kaventuminen liittyen ihmisen todelliseen 
luonteeseen. Voit kuitenkin päästä nopeasti ongelman ytimeen, kun 
opit rehellisesti katsomaan, mikä tai mitkä universaalit lait vaativat 
kyseisessä tilanteessa huomiosi. Silloin et anna yksityiskohtien sokais-
ta itseäsi tai aiheuttaa putkinäköä.

Kosmoksen perusprinsiippien seuraaminen tuo mukanaan myös 
eettisen elämäntavan niin, että voimme kunnioittaa ja arvostaa kans-
sakulkijoitamme ja muita luonnonkuntia, omaa elinympäristöäm-
me ja tätä kaunista planeettaa. Nämä prinsiipit itsessään kunnioitta-
vat maksimaalisesti elämän pyhyyttä kestävän kehityksen näkökul-
masta. Näihin lakeihin liittyy olennaisesti myös vapaan tahdon täysi 
kunnioitus, mikä on kaiken aidosti eettisen toiminnan ja valintojen 
ytimessä.

Universaalit lait ovat luomisen perusprinsiipit. Ne eivät suinkaan 
ole toisistaan irrallaan olevia periaatteita, vaan muodostavat ehyen 
kokonaisuuden, joka korkeammalta tasolta tarkasteltuna yhdistyy 
luomisen peruslaeiksi ja luovuuden juuriksi. Näitä lakeja soveltamalla 
ihminen voi oppia luomaan, jälleen sanan korkeammassa merkityk-
sessä. Hänestä tulee tällöin kanssa-Luoja.

Lait liittyvät saumattomasti toisiinsa. Kirjan yhtenä ajatuksena on-
kin nostaa esiin lakien keskinäistä yhteenkuuluvuutta. Kun opimme 
paremmin ymmärtämään ja noudattamaan yhtä niistä, saamme sa-
malla paremmat mahdollisuudet muidenkin universaalien periaat-
teiden työstämiseen. Tämä heijastuu tavallisesti luovuuden lisäänty-
misenä. Lakien yhdisteleminen ja yhteistoiminnan ymmärtäminen 
voikin auttaa niin oman maallisen elämän luomisessa kuin vaikka-
pa taiteellisessa työskentelyssä. Jokaista meitä pyydetään itse asias-
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sa tuomaan oma panoksemme universaaleihin lakeihin ja niiden il-
mentämiseen, koska me itse olemme luovia periaatteita, tiesimme-
pä sitä tai emme.

Jo kahden tai kolmen lain yhteisen pinta-alan löytäminen voi tuo-
da mahtavia luovia oivalluksia. Tarkastelemme kirjan sivuilla tällai-
sia yhteyksiä, joista jotkut ovat selkeitä, jotkut taas vaativat syvem-
pää pohdintaa.

Universaalien lakien ymmärtäminen ja noudattaminen voidaan 
nähdä henkisenä menestystekijänä, joka takaa optimaalisen kehi-
tyksen ja tietoisuuden avartumisen. Miksi siis menisimme senttimet-
rin tai kaksi eteen- tai taaksepäin yhden inkarnaation aikana, kun voi-
simme tehdä monen peninkulman harppauksen, suorastaan henki-
sen kvanttihypyn ylöspäin henkisessä kehityksessämme?

Universaalit lait on ladattu eheyttävällä energialla. Tämän ener-
giansa avulla ne voivat muun muassa eheyttää ihmistä. Ne ovat uni-
versumin energisoivia ja laajentavia periaatteita ja hallitsevat sitä, mi-
ten aine ja energia ovat keskinäisessä vuorovaikutuksessa. Lait ovat 
siis kosmisia integroivia ja energisoivia periaatteita siitä kaikesta, mi-
kä on tai voi olla olemassa.

Universaalit lait lisäävät itsetuntemustamme tavalla, jolle ei ole 
vertaa. Me olemme maailmankaikkeuden lapsia, ytimeltämme kuo-
lemattomia jumalallisia olentoja, jotka oppivat pyhiinvaellustiellään 
tuntemaan itsensä ja todellisen mittansa näiden lakien ymmärtämi-
sen kautta. Jokaisen lain tutkiminen lisää henkilökohtaista tietoisuut-
tamme sekä kehittää vuorovaikutusta ihmissuhteissamme ja yhteis-
kunnassa. Kasvanut itsetuntemus heijastuu sitten kosmisen heijas-
tuksen lain myötä myös ympäröivään yhteiskuntaan ja vie osaltaan 
kokonaisuutta eteenpäin.

Työskentely universaalien periaatteiden kanssa lisää terveyttäm-
me ja hyvinvointiamme. Näiden suurten prinsiippien ymmärtämi-
nen ja niiden noudattaminen jokapäiväisessä elämässämme luo me-
nestystä ja harmoniaa sekä tukee henkistä kehitystämme, niin kuin 
totesin jo edellä. Sen sijaan niiden rikkominen tai torjuminen tuo vai-
keuksia ja usein myös terveysongelmia, ongelmia energian käytössä 
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ja kohdentamisessa, ravintoon liittyvissä asioissa ja kehon erilaisissa 
järjestelmissä ja symboleissa, kuten tulemme näkemään symbolien 
kosmista lakia käsittelevässä luvussa.

Nämä lait ymmärretään korkeammissa värähtelymaailmoissa – 
lait itse asiassa avaavat yhteyden ja antavat pääsylipun noihin maail-
moihin sekä ovat ohjeistus, jota noissa maailmoissa käytetään. Uni-
versaalit henkiset lainalaisuudet ovat kolmiulotteisen todellisuuden-
viipaleen keskeiset prinsiipit, jotka ovat samalla ikään kuin fraktaaleja 
paljon suuremmassa kosmisessa geometriassa. Nämä lait osoittavat 
evoluution suunnan kohti neljättä ulottuvuutta, jonne meille avautuu 
pääsy vasta, kun olemme juurta jaksain selvittäneet kolmiulotteisuu-
den keskeiset opit ja prinsiipit. Ei siis latvasta, vaan tyvestä puuhun 
noustaan.

Joissain näkemyksissä ja opeissa puhutaan kovin itsevarmasti kor-
keammista ulottuvuuksista ja tietoisesta työskentelystä niissä. Kysy-
mys kuitenkin kuuluu: ovatko kolmiulotteisen maailman asiat jo hal-
linnassa? Jos eivät ole, niin on hyvin mahdollista, että tällaisissa opeis-
sa laitetaan rattaat hevosen eteen ja kuvitellaan, että kulku sujuisi tällä 
tavoin eteenpäin.

Lait ja kansanviisaus

Kirjassa ei ole kyse niinkään sukelluksesta abstraktioiden ja pelkän 
älyllisen perspektiivin maailmaan, vaan nostan esiin monia käytän-
nöllisiä ja kokemuksellisia aspekteja, jotka auttavat lukijaa sovelta-
maan näitä lakeja jokapäiväisessä elämässään ja pääsemään samalla 
niiden avulla korkeammalle kehitysasteelle.

Tästä kosmisten lakien arkisemmasta tasosta saamme hyvää tie-
toa esimerkiksi sananlaskuviisaudesta ja eri kulttuurien viisauskir-
jallisuudesta, johon on tallennettu monia kultahippua. Ohessa muu-
tamia sellaisia:

Minkä taakseen jättää, sen edestään löytää /// Niin metsä vastaa kuin 
sinne huudetaan /// Niin makaa kuin petaa /// Mitä kylvät sitä niität ///  
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Joka toiselle kuoppaa kaivaa, se itse siihen lankeaa /// Paha saa aina 
palkkansa. – Karman laki

Puhuminen hopeaa, vaikeneminen kultaa /// Sanasta miestä, sar-
vesta härkää /// Ei sanottu sana suuhun palaa /// Puhumatta paras. 
– Puheen laki

Älä nuolaise ennen kuin tipahtaa /// Jumalan myllyt pyörivät hitaas-
ti /// Kaikella on määräaika, ja aikansa on joka asialla taivaan alla ///  
Aika näyttää /// Historia toistaa itseään /// Ympäri mennään, yhteen 
tullaan. – Syklien laki

Jumala loi ihmisen omaksi kuvakseen /// Maailma on meidän nä-
köisemme /// Silmät ovat sielun peilit /// Silmistä sielu paistaa /// Niin 
ylhäällä kuin alhaallakin, niin pienessä kuin suuressakin /// Kansa 
saa sellaisen hallitsijan kuin on ansainnut /// Maassa maan tavalla /// 
Vakka kantensa valitsee /// Ei savua ilman tulta /// Hedelmistään puu 
tunnetaan /// Terve sielu terveessä ruumiissa. – Heijastumisen laki

Älä anna yön laskeutua vihasi päälle /// Niin paljon kuuluu rakkau-
teen /// Kaiken se kestää, kaiken se kärsii. – Rakkauden laki

Auta miestä mäessä /// Anokaa niin teille annetaan, kolkuttakaa 
niin teille avataan /// Hädässä ystävä tunnetaan /// Kun hätä on suu-
rin, on apukin lähinnä. – Auttamisen laki

Jumala nukkuu kivessä, näkee unta kasvikunnassa, herää ja liikkuu 
eläinkunnassa ja tulee lopulta tietoiseksi itsestään ihmisessä /// Sa-
maan virtaan ei voi astua kahta kertaa /// Oppia ikä kaikki /// Ei vie-
rivä kivi sammaloidu /// Harjoitus tekee mestarin. - Kehityksen laki.

Nämä ja monet muut sattuvat sanonnat valottavat henkisiä lainalai-
suuksia kansan kielessä ja uskonnollisissa teksteissä. Lait ovat läsnä 
jokapäiväisessä elämässämme, arkimaailmassamme. Ne eivät siis ole 
vain teoreettisia asioita, vaan ikään kuin ilmaa jota hengitämme, siis 
tuo jo aiemmin mainitsemamme universumin ehtymätön henkinen 
happivarasto. Lakien kanssa täytyy vain tulla toimeen, jos mielim-
me nousta mahdollisuuksiemme tasolle tässä elämäksi kutsutussa ih-
meellisessä ilmiössä.
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Universaalit lait on esitetty kirjassa siinä järjestyksessä, jossa ne ovat 
Hilarionin Vision-kirjassa. Tähän on omat syynsä, jotka selvinnevät 
lukemisen myötä. Jokaisella lailla on teoksessa oma lukunsa, ja jokai-
sessa luvussa on kuhunkin lakiin liittyvä meditaatio. Jos haluat siitä 
vielä enemmän irti, voit lukea sen itse tai pyytää jonkun toisen luke-
maan sen nauhalle. Näin voit keskittyä paremmin itse harjoituksiin. 
Ne ovat hyvin eheyttäviä ja voimaannuttavia. Lisäksi jokaisen lain 
esittelyn lopussa on tiivistelmä kyseisen lain ydinkohdista ja kirjalli-
suusvinkkejä, joiden avulla voit saada asiasta lisäymmärrystä.

Lähde mukaan oman elämäsi löytöretkelle – universaalien lakien 
opastuksella!
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